
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

ГЛАВА  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «02» апреля  2015г.                                                                                                       № 09  

д.Владимировка 

 

Об   утверждении  муниципальной                                                                                                                                                                                 

программы «Комплексное  развитие системы 

коммунальной    инфраструктуры      на     территории 

Владимирского       муниципального           образования   

на 2015-2032 годы». 

 

 В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 

организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития 

РФ от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Генеральным планом Владимирского  муниципального образования, утвержденным 

решением Думы Владимирского муниципального образования от 26.11.2013 года №23, 

руководствуясь Уставом Владимирского  муниципального образования. 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  1. Утвердить Муниципальную  программу «Комплексное развитие систем коммунальной          

инфраструктуры       на      территории        Владимирского муниципального  образования  

на  2014-2032 годы»  согласно приложению  к настоящему  постановлению. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Владимирский   вестник» разместить    на   

сайте    администрации   Владимирского  муниципального образования. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

                                                     

                                                                              

 

Глава Владимирского сельского поселения                                О.В.Гамаюнова 

 


